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DOVANŲ KORTELĖS SĄLYGOS: 

GALIOJIMAS: Dovanų kortelė galioja 6 mėnesius nuo pirkimo dienos imtinai. 

1. Šia UAB „MONTIS LOFT“ (toliau - MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖ) dovanų kortele (toliau – Dovanų kortelė) galima atsiskaityti už Dovanų 

kortelėje nurodytą sumą tik MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖJE parduodamoms paslaugoms įsigyti arba gauti Dovanų kortelėje nurodytas 

MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖS paslaugas. Dovanų kortelė galioja tik MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖJE. 2. Dovanų kortele jos galiojimo 

laikotarpiu galima pasinaudoti MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖJE darbo laiku arba iš anksto užsiregistravus (atsiskaitant už paslaugas). 

Informacija apie MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖS paslaugų teikimo vietų darbo laiką, grafikus ir išankstinę registraciją teikiama 

www.montismagia.lt/laipiojimo-sale,+37069945093, el. p. gym@montismagia.lt 3. Dovanų kortelėje esanti suma gali būti išnaudota tik per 

vieną kartą Dovanų kortelės galiojimo metu. 4. Jeigu įsigijamų prekių ar paslaugų vertė didesnė negu Dovanų kortelėje nurodyta suma, 

trūkstamą sumą galima primokėti grynaisiais arba elektoriniu mokėjimu. 5. Dovanų kortelė į pinigus nekeičiama, ja negalima at siskaityti už ar 

keisti į kitas MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖS dovanų korteles. 6. Pasibaigus Dovanų kortelės galiojimo terminui, Dovanų kortele atsiskaityti 

nebegalima, jos galiojimas nepratęsiamas, Dovanų kortelės vertė ir joje esantis pinigų likutis jo turėtojui nėra grąžinamas. 7. Už Dovanų 

kortelės saugumą atsakingas Dovanų kortelę įsigijęs asmuo ir (arba) asmuo, kuriam Dovanų kortelė buvo perduota. MONTIS MAGIA 

LAIPIOJIMO SALĖ neatsako, jei Dovanų kortelė buvo prarasta ar sugadinta ir dėl to ja nebegalima pasinaudoti. Draudžiama daryti Dovanų 

kortelės kopijas, nuorašus ar kitokiu būdu ją dauginti, klastoti, taip pat be atskiro MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖS suderinimo Dovanų  

kortelę parduoti. MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖ neatsako, jeigu Dovanų kortele nebūtų galima pasinaudoti dėl to, jog asmuo, kuris įsigijo 

arba kuriam buvo perduota Dovanų kortelė, nesilaikė šio punkto reikalavimų arba jeigu Dovanų kortelė 

buvo įsigyta iš trečiųjų asmenų. 8. MONTIS MAGIA LAIPIOJIMO SALĖ turi teisę atsiskaitant nepriimti Dovanų kortelės, jei ši yra prarasta ar 

sugadinta, t. y. daugiau kaip pusė Dovanų kortelės yra sutepta ar trūksta, arba Dovanų  kortelė yra kitaip pažeista ir dėl to neįmanoma 

perskaityti (nuskaityti) Dovanų kortelės numerio. Tokia Dovanų kortelė atgal nepriimama, nekeičiama, pinigai už ją negrąžinam i. Pamesta ar 

kitaip prarasta Dovanų kortelė nekeičiama, pinigai už ją negrąžinami.  
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